
 

 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di Istituto per l’Individuazione dei Docenti    

                soprannumerari per l’anno scolastico 2020/2021.     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA                    L’O.M. n. 182 del 23/03/2020 “mobilità personale Docente, Educativo e ATA” per  

                                 l’a.s.   2020/2021; 

VISTO                    il C.C.N.I.  sottoscritto in data  6 marzo 2019 concernente la mobilità del personale   

                                Docenti Educativo ed ATA a.s. 2020/21; 

VISTA                   la propria comunicazione prot. n. 2467   Circ. n. 126 del  27/03/2020  con la quale  

                               invitava i Docenti  alla consegna  delle schede di valutazione; 

CONSIDERATE  le dichiarazioni presentate dai Docenti e la valutazione delle medesime ai sensi delle  

                               tabelle di cui all’allegato D del citato C.C.N.I. 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo pretorio di questa Istituzione Scolastica (www.magistrale-immacolata.it) 

delle Graduatorie provvisorie Interne d’Istituto per le varie discipline, rispettando la normativa 

vigente di privacy. 

Avverso dette graduatorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data odierna ai sensi del C.C.N.I. 

del 6/03/2019.  

Esaminati eventuali reclami, saranno pubblicate entro i successivi 15 giorni le Graduatorie Definitive, 

avverso le quali potrà essere inoltrato ricorso al Giudice del Lavoro, previo obbligatorio tentativo di 

conciliazione ai sensi degli artt. 63 e seguenti del D.M. 165/01 e successive modifiche.  

                                                                                                           

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio TOSCO 
 

 

                                                                                                   Firma autografa sostituita ai sensi dell'art.3 

                                                                                                            comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 
 
 

 
Ass.te Amm.vo 

M.Mangiacotti 

http://www.magistrale-immacolata.it/



